
 

Ministero dell'Istruzione 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L. EINAUDI” 

Via F.lli Sirani n°.1 - 25032 Chiari (BS) 

Tel. 030/711244 - 030/7000242  
Codice Fiscale: 82001490174 Codice Meccanografico: BSIS03800X 
Mail:bsis03800x@istruzione.it  PEC: bsis03800x@pec.istruzione.it 

 
 

Alla ditte interessata 
All’albo on line 

All’amministrazione Trasparente 
Agli Atti 

 
Oggetto: AGGIUDICAZIONE dell’affidamento in concessione del servizio di gestione bar/ristoro all’interno 
dell’Istituto “L. Einaudi” di Chiari (BS), con criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del 
miglior rapporto qualità/prezzo – dall’01/11/2022 al 31/10/2027. 
 
CIG: 9301546694 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (RUP) 
 Visti gli atti d’ufficio; 
 Vista la determina dirigenziale di cui al prot. n. 5260 del 29/06/2022 propedeutica all’Avviso per la 

manifestazione di interesse a partecipare all’individuazione di operatori economici da invitare alla 
procedura di cui all’art. 60 del D. Lgs. 50/2016, tramite lettera di invito, per la concessione del servizio di 
gestione del bar/ristoro dell’Istituto di Istruzione Superiore “L. Einaudi” – Chiari (BS), di cui al prot. n. 5262 
del 29/06/2022; 

 Viste le manifestazioni di interesse pervenute per la partecipazione all’individuazione di operatori economici 
da invitare alla procedura di cui all’art. 60 del D. Lgs. 50/2016, tramite lettera di invito, per la concessione 
del servizio di gestione del bar/ristoro dell’Istituto di Istruzione Superiore “L. Einaudi” – Chiari (BS) 
pervenute agli atti dell’Istituto; 

 Vista la determina dirigenziale di cui al prot. n. 5722 del 15/07/2022 denominata “Determina per l’indizione 
del bando di gara, a seguito indagine di manifestazione d’interesse, per l’affidamento in concessione, ai 
sensi degli articoli 36 e 164-173 del D. Lgs. n. 50 del 18/04/2016 e ss.mm.ii,, del servizio di gestione 
bar/ristoro – 2022/2027, interno all’Istituto “L. Einaudi” di Chiari (BS), con aggiudicazione mediante offerta 
economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo”;  

 Visto il Bando di gara, a seguito di manifestazione d’interesse, per l’affidamento in concessione, ai sensi 
degli articoli 36 e 164-173 D. Lgs. n. 50 del 18/04/2016 e ss.mm.ii., del servizio di gestione del bar/ristoro 
interno all’IIS EINAUDI – Via F.lli Sirani, 1 – 25032 – Chiari (BS) – dall’ 01/11/2022 al 31/10/2027, di cui al  
prot. n. 5792 del 19/07/2022; 

 Vista la nomina della Commissione tecnica di cui al prot. n. 6075/VI.10 del 04/08/2022; 
 Vista Visto il verbale della commissione tecnica di cui al prot. n. 6097 del 05/08/2022;    
 Ritenuto di dover procedere all’individuazione della ditta, per l’affidamento della concessione e la gestione 

del servizio bar interno all’ Istituto Istruzione Superiore L. Einaudi Chiari (BS), 
 

DETERMINA 
   
l’aggiudicazione a favore della ditta: 

DITTA VIA CAP LOCALITÀ PARTITA IVA  

I RIGNA SRL  Via Balestrieri, 6 25124 Brescia 03454870985 

 
Ai sensi dell’art. 32, commi 7 e 8, del D. L.vo n. 50/2016, la presente aggiudicazione diverrà efficace dopo la 
verifica del possesso dei prescritti requisiti di ordine generale, da parte della Stazione Appaltante. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Vittorina Ferrari 

Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme connesse 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0006099 DEL 05/08/2022 - VI.10
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE L. EINAUDI - AOO A298E45 - PR. U. N. 0006099 DEL 05/08/2022 - VI.10


		2022-08-05T12:01:16+0200
	VITTORINA FERRARI




